UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tham gia kiểm tra tình hình hoạt động, thực hiện dự án

thủy điện: Sông Riềng, Cà Đú, Kà Tinh, Trà Phong huyện Trà Bồng

 Thực hiện nội dung Thông báo số 1967/TB-SCT ngày 19/9/2022 của Sở

Công thương về việc kiểm tra tình hình hoạt động, thực hiện dự án thủy điện:

Sông Riềng, Cà Đú, Kà Tinh, Trà Phong, UBND huyện Trà Bồng thông báo

thành phần mời tham dự, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Trà Phong, Trà Lâm, Trà Thủy, Trà

Xinh.

2. Thời gian: Ngày 21/9/2022 (Thứ Tư).

- Buổi sáng: Lúc 9 giờ 00’ kiểm tra tình hình hoạt động dự án thủy điện

Sông Riềng; 10 giờ 00’ kiểm tra tình hình thực hiện dự án thủy điện Trà Phong.

- Buổi chiều: lúc 14 giờ 00’ kiểm tra tình hình hoạt động dự án thủy điện

Kà Tinh; 15 giờ 30’ kiểm tra tình hình hoạt động dự án thủy điện Cà Đú.

3. Địa điểm: Tại công trình.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần

và thời gian quy định./.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2022-09-19T14:23:44+0700

		2022-09-19T14:25:50+0700

		2022-09-19T14:25:50+0700

		2022-09-19T14:25:50+0700